Chronik 2017

 14.01.
 11.03.
* 01.04.
 07.04.
* 29.04.
* 01.05.
* 04.05.

Feuerwehrball Stefanskirchen
Starkbierfest Heldenstein

Rama Dama der Gemeinde Heldenstein
Steckerlfisch Heldenstein

Gartenfest FAZ Mihldorf
Maibaumaufstellen in Lauterbach
Florianimesse in Rechtmehring

* 06./07.05.Kaffee- und Kuchenbuffet bei 10 Jahre FK Natursteine

* 20.05.
s 27.05.
* 18.06.
* 23.06.

150 Jahre FF Haag i. Obb.
Autowaschaktion der Jugendfeuerwehr
Fronleichnamsprozession in Heldenstein
KLJB Sonnwendfeuer in Weidenbach

e 25./26.06. Jubildum 25 Jahre Frauen bei der Feuerwehr

 14.07.
* 30.07.
e 26.08.
e 10.09.
* 16.09.
e 24.09.
* 30.09.
 04.11.
* 19.11.
 01.12.
 01.12.
* 09.12.
 12.12.
 1le6.12.

Steckerlfischpartie mit dem Schitzenverein
CSU Sommerfest Heldenstein
Ferienprogramm fir Kinder

150 Jahre FF Neumarkt St. Veit
Sauessen Lauterbach und Kiiham
Erntedank in Heldenstein
Suchwanderung Heldenstein
Schiitzenball Haigerloh
Volkstrauertag Heldenstein

CV SV Weidenbach

CV FFW Rattenkirchen

CV FFW Heldenstein
Fahrzeugweihe Heldenstein
Christbaumversteigerung



